上海电子信息职业技术学院

  拟进编人员公示（第二批次）
  根据《上海市事业单位公开招聘人员办法》（沪人社规〔2019〕15 号）和《上

海电子信息职业技术学院 2023 年度劳动合同制教职工竞聘事业编制的通知》的

要求，以下 10 位同志经过个人申请、材料审核、二级单位进编工作小组评价、

进编工作组审核、进编领导组审定，校长办公会审议等流程，通过所有进编考核，

现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。

序号 姓名 性别 拟聘岗位

1 吴海燕 女性 资产管理处资产管理

2 宋显龙 男性 贯通学院办公室科员

3 陈亚敏 女性 图书馆流通服务与管理

4 徐静静 女性 图书馆流通服务与管理

5 王倩 女性 党委办公室干事

6 戴伟英 女性 财务处财务管理

7 朱瑶瑶 女性 教务处教学质量管理

8 郭新宇 男性 申安网络安全产业学院综合办公室科员

9 向华 女性 外语学院专职组织员

10 张栩瑞 男性 综合档案馆档案信息技术

监督电话:021-57131142/18116088086

公示时间:2023 年 10 月 11 日至 2023 年 10 月 18 日

    上海电子信息职业技术学院

               2023 年 10 月 11 日